[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      24 августа   2017 г.                                                                           № 412

              п. Залегощь
О внесении изменений в постановление

администрации от 28.04.2012г. № 218

«О назначении лиц, ответственных

за организацию межведомственного

взаимодействия в администрации

Залегощенского района»
В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от          27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, в соответствии с распоряжением Губернатора Орловской области от 20 июня 2011года № 15-р, планом мероприятий по организации межведомственного информационного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг в Залегощенском районе, утвержденным распоряжением администрации Залегощенского района от 30 июня  2011 года        № 290  в связи с произошедшими кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Внести изменения в приложение к постановлению от 28 апреля 2012 года №218 «О назначении лиц, ответственных за организацию межведомственного взаимодействия в администрации Залегощенского района», изложенного в новой редакции (приложение 1).

        2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации района  А.Н. Грачёва.

И.о. Главы района                                                  А. Н. Грачёв

   Приложение 1
к постановлению администрации
                                                      Залегощенского района
            от « 24 » августа  2017г. № 412
Перечень лиц, ответственных за организацию межведомственного взаимодействия
   - Отдел образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Залегощенского района – начальник отдела Зубова И. В.;

   - Отдел культуры и архивного дела администрации Залегощенского района –  И.о. начальника отдела Вещикова Е.В.;

   - Финансовый отдел администрации Залегощенского района – начальник отдела Козлова О. Ф.;

   - Структурное подразделение «Специалисты в сфере опеки и попечительства» администрации Залегощенского района – специалист  Яблоновская Ю.В.;
  - Отдел по организационной работе и делопроизводству администрации Залегощенского района – начальник отдела Щукина О.В.;
  - Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Залегощенского района – начальник отдела начальник отдела Редникина Л.В.;
  - Отдел  по экономике, предпринимательству и торговле администрации Залегощенского района – начальник отдела Афонин А.А.;
  - Отдел архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Залегощенского района  - начальник отдела Томилина И. В.;
  - Отдел по правовому обеспечению и муниципальному финансовому контролю администрации Залегощенского района – начальник отдела Рябцева С.В.
   - Отдел сельского хозяйства и продовольствия администрации Залегощенского района – начальник отдела Федина Е.И.